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План работы

Финансового управления администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан 
по осуществлению контроля в рамках соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в соответствии с ч. 8 ст. 99. на 2 полугодие 2020 года. 
	№
	Наименование учреждения
	Тема контрольных мероприятий
	Метод контроля
	Дата последних контрольных

мероприятий
	Планируемый срок контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	п/п
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере

	1
	Администрация сельского поселения Нугушевский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
	Проверка соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в соответствии с ч. 8 ст. 99.
	Проверка
	июль 2018г.
	июль 2020г.
	Байдавлетов Р.Р.



	2
	Администрация сельского поселения Аптраковский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
	Проверка соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в соответствии с ч. 8 ст. 99.
	Проверка
	август 2018г.
	сентябрь 2020г.
	Байдавлетов Р.Р.



	3
	Администрация сельского поселения Денисовский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
	Проверка соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в соответствии с ч. 8 ст. 99.
	Проверка
	июнь 2018г.
	октябрь 2020г.
	Байдавлетов Р.Р.
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